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Årsmöte 2026-01-28 

Dagordning 

1) mötets öppnande 

2) mötets behöriga utlysande 

3) val av mötets ordförande 

4) val av mötets sekreterare 

5) Fastställande av dagordning 

6) val av två justerare tillika rösträknare 

7) styrelsens verksamhetsberättelse 

8) styrelsens ekonomiska berättelse 

9) revisorernas berättelse 

10) beslut om ansvarsfrihet för styrelsen 

11) Fastställande av eventuell medlemsavgift till avdelningen 

12) föredragning av verksamhetsplan och budget för 2026 

13) behandling av förslag från styrelsen eller medlemmar 

14) beslut om antal ledamöter och eventuella suppleanter i styrelsen samt mandatperiod 

15) val av ordförande 

16) val av övrig styrelse och eventuella suppleanter 

17) val av revisorer och eventuell revisorssuppleant 

18) val av valberedare varav en sammankallande 
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19) övriga frågor 

 a) Förtjänsttecken 

 b) Avtackning 

20) mötets avslutande 

 
 
Valberedningens förslag på personer för styrelse och revisorer till 
STF Umeregionens årsmöte 2026 
 
Styrelse 
Ordförande 
Undis Englund   omval för 1 år 
Ledamöter 
Calle Hallgren  omval för 2 år 
Rolf Eriksson, kvarstår 1 år efter val på 2 år vid årsmötet 2025    
Karin Hjalmarsson, kvarstår 1 år efter val på 2 år vid årsmötet 2025  
Lollo Sandström, kvarstår 1 år efter val på 2 år vid årsmötet 2025  
   
Suppleanter 
Doris Kesek   omval för 1 år 
Anders Forsberg  nyval för 1år 
 
Revisorer 
John Cumberbatch   omval för 1 år 
Jan Casselryd   nyval för 1 år 
Revisorssuppleant 
Ingemar Nilsson   omval för 1 år 
 
Valberedningen har 2025 bestått av Ulla Bång och Hans Ivarsson  
 
Umeå, januari 2026/ Ulla och Hans 
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Verksamhetsberättelse för kalenderåret 2025   
 
Medlemmar  
Svenska Turistföreningens lokalavdelning STF Umeregionens primära upptagningsområde 
omfattar kommunerna Bjurholm, Nordmaling, Robertsfors, Umeå, Vindeln och Vännäs. 
Totalt finns omkring 2 567 STF-medlemmar i vårt område varav 519 är primärt anslutna till 
STF Umeregionen den 31 december. Därtill har vi 17 sekundärt anslutna medlemmar. Vi har 
därmed uppnått det optimistiska målet i verksamhetsplanen på 530 medlemmar vid årets slut. 
Jämförelse med föregående år är svår att göra på grund av att STF infört ett nytt 
medlemssystem. Det kostar inget extra att vara ansluten till lokalavdelningen. Medlemmen 
ansluter sig enkelt via STF Umeregionens hemsida eller kontakt med någon i styrelsen. 
Information om lokalavdelningen och hur man ansluter sig finns på vår hemsida och i 
programfoldern. Den centrala STF-administrationen sprider också regelbundet information till 
STF-medlemmar inom området om lokalavdelningars existens och hur man ansluter sig.  
 
Styrelse  
Lokalavdelningens styrelse har från årsmötet 2025-02-05 bestått av; ordförande Undis 
Englund, vice ordförande Calle Hallgren, sekreterare Karin Hjalmarsson, kassör Rolf 
Eriksson och ledamot Lollo Sandström. Doris Kesek Rapp och Sofia Hedendahl har varit 
suppleanter. John Cumberbatch och Ulf Säfsten har varit revisorer och Ingemar Nilsson 
revisorssuppleant. John Cumberbatch har varit adjungerad till styrelsen. 
 
Programfoldrar  
De som anmält sig som medlemmar i lokalavdelningen och lämnat sin e-postadress får via 
medlemsutskick länk till vår programfolder. Både vårterminens och höstterminens 
programfoldrar har delats ut till bibliotek, vissa friluftsbutiker och STF-boenden inom 
lokalavdelningens område. De delas även ut i samband med aktiviteter. Programmet 
annonseras på avdelningens hemsida och genomförda program refereras på Facebook. 
Medlemmarna har löpande fått information samt påminnelse inför varje aktivitet via e-
postutskick. Några programpunkter publiceras även på Studiefrämjandets hemsida. 
  
Årsmötet, val av styrelse, revisorer och valberedning  
Årsmötet hölls den 5 februari 2025 varvid 40 medlemmar deltog. STF Umeregionen bildades 
1975 och med anledning av den 50-åriga födelsedagen fick vi besök av Cecilia Tengroth som 
är STFs vice generalsekreterare och chef för föreningsutveckling. Cecilia valdes till årsmötets 
ordförande samt förärade Anders Forsberg ett välförtjänt ”Förtjänstmärke i Guld”. 
Till lokalavdelningens ordförande för ett år valdes Undis Englund (omval). Som ordinarie 
ledamöter för 2 år valdes Rolf Eriksson och Karin Hjalmarsson (båda omval) samt Lollo 
Sandström (nyval). Calle Hallgren kvarstod sedan föregående val. Doris Kesek Rapp (omval) 
och Sofia Hedendahl (nyval) valdes som suppleanter på ett år. Till revisorer för ett år valdes 
John Cumberbatch (omval) och Ulf Säfsten (omval) samt som revisorssuppleant Ingemar 
Nilsson (omval). Till valberedning omvaldes Ulla Bång (sammankallande). Styrelsen fick 
årsmötets förtroende att adjungera ytterligare en valberedare under året varvid Hans Ivarsson 
har adjungerats. 
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Efter årsmötesförhandlingarna bjöds deltagarna på fika med STF-tårtor med anledning av 50 
årsfirandet och därefter höll Karin Hjalmarsson ett mycket uppskattat föredrag med 
bildvisning från en vandring i Jordanien till Petra och i Wadi Rum.  
 
Styrelsemöten  
Under år 2025 har styrelsen haft 11 möten. Det konstituerande styrelsemötet hölls på Umeå 
Folkets Hus direkt efter årsmötet och även övriga möten har hållits på Umeå Folkets Hus. 
 
Deltagande i STF-möten  
Karin Hjalmarsson, John Cumberbatch och Undis Englund deltog STFs digitala 
lokalavdelningskonferens den 16 november. Undis Englund har deltagit i digitalt 
ordförandemöte den 3 december.  
Karin Hjalmarsson och Undis Englund är valda till medlemsombud 2025-2026. 
Undis Englund har deltagit i fyra möten med STF Föreningsutvecklings referensgrupp. 
 
Deltagande i externa möten  
STF Umeregionen är suppleant i styrelsen för ”Biosfärområde Vindelälven-Juhttátahkka” 
varvid Karin Hjalmarsson är utsedd som vår representant. Karin har deltagit i årsmöte för 
”Biosfärområde Vindelälven-Juhttátahkka” samt i organisationens styrelsemöten och 
workshops. 
Anders Forsberg, Karin Hjalmarsson och Undis Englund har deltagit med > 200 arbetstimmar 
i projektet Regional samverkan för vandringsleder i Västerbottens län. 
 
Deltagande i utbildningar 
En styrelseledamot har genomgått Studiefrämjandets cirkelledarutbildning CGU detta år. 
Nyvald i styrelsen har genomgått digital introduktion, STFs Ambassadörsutbildning och STFs 
Aktivitetsledarutbildning. Ambassadörs- och Aktivitetsledarutbildningarna har genomförts 
även av ytterligare tre styrelseledamöter samt våra aktivitetsledare. En aktivitetsledare har 
gjort STFs Turledarutbildning. Fem personer har utbildats i STFs nya aktivitets- och 
medlemssystem CRM. 
 
Sålda medlemskap 
Lokalavdelningen har sålt 4 medlemskap i STF under 2025 varav två är seniormedlemskap 
och två är enskilda vuxenmedlemskap. När vi säljer medlemskap i STF ansluts personen 
automatiskt till lokalavdelning Umeregionen.  
 
Remissvar och skrivelser 
Till Länsstyrelsen Västerbotten har lämnats yttranden angående ”Förslag till beslut och 
skötselplaner” för naturreservaten Markberget i Robertsfors kommun, Kronören i 
Nordmalings kommun, Balberget i Bjurholms kommun samt Rödtjärnsberget, 
Tallbergssluttningarna och Lögdeälvens delta i Nordmalings kommun. Vi har även lämnat 
yttrande till Länsstyrelsen i Norrbotten angående samråd om viktiga vattenfrågor i 
Bottenvikens vattendistrikt. Till Energimyndigheten har lämnats yttrande angående 
"Riksintresseanspråk för land- och havsbaserad vindkraft". Avslutningsvis har vi lämnat 
yttrande till Nordion Energi angående planerad vätgasledning på sträckan Skellefteå – Umeå 
och Umeå – Örnsköldsvik. 
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Säkerhetsarbete 
Svårighetsgrad vid vandringar anges fortsättningsvis i programmet samt vi följer den 
säkerhetsrutin som upprättades 2022. 
 
GDPR-Dataskyddsförordningen 
Vi följer fastställd policy för GDPR gällande STF Umeregionen. Den finns att läsa på 
hemsidan under rubriken ”Dokument”. 
 
Arrangemang  
Totalt arrangerade lokalavdelningen 21 aktiviteter under 2025, inklusive årsmötet, vilka 
samlade 416 deltagare. Genomsnittligt deltagande är 20 personer per aktivitet vilket är 
oförändrat jämfört med år 2024. 
 
Den första aktiviteten för året var en spännande möjlighet att prova Curling.  
I mars månad njöt vi traditionsenligt av en härlig ”skidtur på skaren” under ledning av 
Ingemar Nilsson, denna gång på Sjulsmyran i närheten av Bygdeå. Vi hann även med ett 
intressant föredrag av Caroline Serrander om STFs fjällstugeverksamhet i Vindelfjällen. 
April månad var studiebesökets månad där vi gjorde ett unikt besök hos ”Årets företagare 
2024” Hällnäs handelsträdgård och blev guidade av Sonata och Björn Isaksson. Vi hade även 
ett föredrag med bildvisning ”Året runt med djur och natur” av Sven Ershammar från 
Skellefteå. Maj månad hölls vintersäsongens sista föredrag som förberedde oss på sommaren 
då Åke Sandström från Holmön berättade om Stora Fjäderägg. Därefter inleddes 
vandringsäsongen med en skön vandring från Hissjö till Hamptjärn längs Tavelsjöleden under 
ledning av Undis Englund. Vid denna vandring använde vi oss av kollektivtrafik till och från 
Tavelsjöleden. Sedan följde en vandring vid havet i Järnäsklubb under ledning av Hans 
Ivarsson. I juni månad gjorde vi som uppföljning till Åke Sandströms föredrag en utflykt till 
Stora Fjäderägg där Joar Sandström berättade om ön. Därefter genomfördes den 
traditionsenliga cykelturen under ledning av John Cumberbatch, denna gång mellan Vännäsby 
och Pengfors. Juni månad avslutades med en naturskön vandring längs Vindelforsleden i 
Nedre Vindelforsarnas naturreservat under ledning av Karin Hjalmarsson. För andra gången 
använde vi oss av kollektivtrafik till och från vandringsleden.  
 
Höstens första aktivitet var en vandring längd Gullsjöleden i Vännäs under ledning av John 
Cumberbatch. 
  
På den landsomfattande ”Vandringens dag” den 13 september fortsatte 50-årsfirandet med en 
utflykt till STF-anslutna Granö Beckasin där två guidade vandringar erbjöds. Den ena var en 
12 km slinga upp på höjderna genom skogen ovanför Umeälven. Den andra var en barn- och 
familjevänlig vandring där man lär sig om naturen. Men det kom tyvärr inga barnfamiljer. 
Många deltog även i den HuskyWalk som erbjöds. 
Båda vandringar avslutades med en gemensam middag vid ett vindskydd och en trubadur 
underhöll alla deltagare efter maten. 
 
I september hann vi också med en vandring under ledning av Hans Ivarsson längs 
Sundskammen nära Åmsele. Oktober månad inleddes med att John Cumberbatch ledde en 
nybörjartur längs Långforsen vid Vindelälven, vilken ingick i Visit Umeås vandringsaktivitet 
Hajka. Vi hann även med en vandring i Kronörens naturreservat under ledning av Rolf 
Eriksson. Årets sista vandring var längs Holmsundsleden under ledning av Ingemar Nilsson. I 
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november började vinterns föreläsning med att Karin Hjalmarsson berättade om och visade 
bilder från natursköna upptäcktsresor i Norge. Därefter hade Hans Ivarsson ett intressant 
föredrag om ”Glaciärer i fjällen”. Året avslutades med att Undis Englund berättade om sin 
vandring ”Gröna bandet 3.0” från Grövelsjön upp genom Norge och till Treriksröset.  
 
Ekonomi 
Lokalavdelningens resultat-och balansräkning för 2025 redovisas i särskild bilaga.  
 
Följsamhet till verksamhetsplan 2025 
Vi har lyckats uppfylla målen i verksamhetsplanen med avseende på aktiviteter, 
medlemsrekrytering, säkerhet, GDPR, samarbete och påverkansarbete vilket har redovisats 
ovan. Vi har under året även inlett ett samarbete med det STF-anslutna boendet Granö 
Beckasin. 
 
Målet gällande marknadsföring har uppnåtts genom att referat skickats till Västerbottens-
Kuriren efter varje aktivitet samt läggs in på Facebook. Några programpunkter har publicerats 
på Studiefrämjandets hemsida. 
 
Vi har genomfört en ”Nybörjartur” för ovana vandringsintresserade i samarbete med Visit 
Umeås aktivitet Hajka. 
 
Målen avseende utbildning är till stor del uppnådda då samtliga i styrelsen har genomgått 
Studiefrämjandets cirkelledarutbildning medan HLR-utbildning kan behöva repeteras. 
Genomförande av STF’s nya ambassadörs- aktivitetsledar- samt vandringsledarutbildningar är 
påbörjade och till stor del genomförda. Genomförande av studiecirkel ”Vandring i 
sommarfjäll” har av tidsskäl skjutits på framtiden. Utbildning i STFs nya aktivitets- och 
medlemssystem har genomförts av många styrelseledamöter. 
 
Avseende ”Hållbarhet/Miljö” har vi använt kollektivtrafik till och från vandringen längs 
Tavelsjöleden, och vandringen längs Vindelforsarnas led. Vid alla övriga aktiviteter utanför Umeå 
centrum har vi samåkt i bilar. 
 
Målet att inleda verksamhet i linje med ”Håll Sverige rent” har ej uppnåtts. 
 
Några av årets kulturaktiviteter har utförts i samarrangemang med Studiefrämjandet.  
Styrelsen tackar alla guider, aktivitets- och vandringsledare, föredragshållare samt 
programansvariga för ett intressant och innehållsrikt 2025 med minnesvärda upplevelser av 
natur och kultur!  
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Verksamhetsberättelsen upprättades i januari 2026 av ordförande Undis Englund och 
behandlades vid styrelsemöte den 8 januari.  
 
 
Undis Englund Karin Hjalmarsson  Rolf Eriksson  
Ordförande   Sekreterare   Kassör  
 
 
Calle Hallgren Lollo Sandström Doris Kesek Rapp 
Vice ordförande Ledamot  Suppleant 
 
 
Sofia Hedendahl John Cumberbatch 
Suppleant  Adjungerad  
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Verksamhetsplan för 2026 
 
 
 
Lokalavdelningens uppgifter 
 
•  Att sprida kännedom om STF och rekrytera nya medlemmar.  
•  Erbjuda hållbara natur- och kulturupplevelser.  
•  Att guida till intressanta besöksmål i området.  
•  Sträva efter ett bra och nära samarbete med STF-anläggningar på den egna orten.  
•  Bevaka och agera i lokala frågor om turism, natur, kultur och friluftsliv.  
 
 
 
Mål 
 
Aktiviteter 
Genomföra aktiviteter med god kvalitet enligt de program vi fastställer och sprider till 
medlemmarna inför vårterminen respektive höstterminen.  
 
Föreningsarbete 
Upprätta lokal säkerhetshandledning för STF Umeregionen. 
 
Marknadsföring 
Skicka ett litet reportage inklusive bild från våra aktiviteter till Föreningsnytt i lokaltidningen 
flera gånger per termin. 
Uppdatera STF Umeregionens hemsida och Facebooksida regelbundet med aktuell information. 
 
Medlemsrekrytering 
Öka antalet medlemmar till > 550. 
 
Utbildning 
STF’s introduktionsprogram för nya styrelseledamöter ska användas.  
Alla aktivitets- och färdledare ska vara utbildade i ”Första hjälpen”.  
Alla styrelsemedlemmar, aktivitets- och turledare ska genomgå STFs nya ambassadörsutbildning. 
Aktivitetsledare och turledare ska genomgå de nya aktivitetsledar- respektive 
turledarutbildningarna. 
Planera för genomförande av studiecirkel ”Vandring i sommarfjäll”. 
 
Säkerhet 
Fastställa säkerhetshandledning för lokalavdelning Umeregionen med ledning av STFs mall 
”Säkerhetshandledning för lokalavdelningar”. 
 
Mångfald 
Följa vår mångfaldsplan för att fler människor med skilda bakgrunder ska känna sig välkomna 
under året. 
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Samverkan 
Fortsatt samarbete med Studiefrämjandet. 
Fortsatt samarbete med ”Vän i Umeå”. 
Fortsatt samverkan med STF-anslutna boenden. 
Fortsatt deltagande i regional samverkan för vandringsleder. 
Fortsatt representation i ”Biosfärområde Vindelälven-Juhttátahkka”. 
 
Påverkansarbete 
Bevaka händelser inom vårt intresseområde och avge remissvar och yttranden. 
 
Hållbarhet/Miljö 
Arrangera fler aktiviteter som är möjliga att nå med kollektivtrafik. 
Inleda verksamhet i linje med Håll Sverige Rent. 
 
 
Styrelsen den 8 januari 2026 
 
 
 
 
Undis Englund Karin Hjalmarsson  Rolf Eriksson  
Ordförande   Sekreterare   Kassör  
 
 
 
Calle Hallgren Lollo Sandström Doris Rapp Kesek 
Vice ordförande Ledamot  Suppleant 
 
 
 
Sofia Hedendahl John Cumberbatch 
Suppleant  Adjungerad     
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STF Umeregionen resultat 2025 
1. Resultaträkning 

  

Intäkter Budget 
2025 

Resultat 
2025 

Bidrag från STF 21400 18465 

Bidrag 
Studiefrämjandet 

500 0 

Sålda medlemskap 3000 1210 

Intäkter evenemang 1000 5850 

Övriga intäkter 2000 5000 

Ränteintäkt 400 96 

Summa Intäkter 28300 30621 
   

      Kostnader Budget 
2025 

Resultat 
2025 

Annons, PR, 
medlemskap 

−300 −660 

Lokalhyra −4000 −3250 

Evenemang, arvode −20000 −27267 

Resor −2500 −2525 

Administration −2300 −2191 

Kostnad styrelsen −4500 −4694 

Inköp Profilmaterial −1500 −1188 

Summa kostnader −35100 −41775 

        Resultat −6800 −11154 
   

2. Balansräkning 2025-12-
31 

 

Tillgångar 
  

Sparkonto 31791 
 

Plusgirokonto 14020 
 

Summa tillgångar 
25-12-31 

45811 
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Eget kapital 
  

Skulder och Eget 
Kapital Vid årets 
början 25-01-01 

56965 
 

Årets resultat −11154 
 

Summa eget kapital 45811 
 

Skuld 0 
 

Skulder och Eget 
Kapital Vid årets slut 
25-12-31 

45811 
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STF Umeregionen budgetförslag verksamhetsåret 2026 
1. Resultaträkning 

  

Intäkter Resultat 
2025 

Budget 
2026 

Bidrag STF (A) 18465 20300 

Bidrag 
Studiefrämjandet (B) 

0 0 

Sålda medlemskap (C) 1210 2000 

Intäkter evenemang (D) 5850 2000 

Övriga intäkter 5000 2000 

Ränteintäkt 96 60 

Summa Intäkter 30621 26360 
   

      Kostnader Resultat 
2025 

Budget 
2026 

Annons, PR, 
medlemskap (E) 

−660 −660 

Lokalhyra (F) −3250 −3400 

Evenemang, arvode (G) −27267 −11000 

Resor (H) −2525 −2700 

Administration (I) −2191 −2300 

Kostnad styrelsen (J) −4694 −4800 

Inköp Profilmaterial −1188 −1500 

Summa kostnader −41775 −26360 

        Resultat −11154 0 
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Revisionsberättelse 
Vid granskning av STF Umeregionens räkenskaper för tiden 2025-01-01 - 
2025-12-31 har vi funnit dessa i god ordning, intäkter och kostnader är styrkta 
med verifikationer, det kvarstående värdet på bank och postgiro har kontrollerats 
och vid årsredovisningen har föreningens värdehandlingar uppvisats. 
Mot förvaltningen och föreningens verksamhet i övrigt enligt förda protokoll 
finns enligt oss icke anledning till anmärkning. Därför föreslår vi årsmötet att 
bevilja styrelse ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar. 
 
Umeå den 10 januari 2026 
 
 
John Cumberbatch Revisor  Ulf Säfsten Revisor 


